
 

CHENA HUTS BY UGA *****
 
Destinace: Srí Lanka - PALATUPANA 
 

  

Resort Chena Huts By Uga se nachází na konci silnice, která se napojuje na hlavní dálnici Tissamaharama-
Yala, kousek od vstupu „Yala Národního Parku“. Resort se nachází 315 km od Mezinárodního Letiště
Colombo a 20 km od města Tissamaharama. Tento resort disponuje 14-ti klimatizovanými chatkami, které
disponují obývací místností, ložnicí, vlastním sociální zařízením (volně postavená vana a dvě umyvadla) a
soukromým bazénem. Dále chatky disponují TV s plochou obrazovkou, minibarem a příslušenstvím na
přípravu kávy a čaje. Hosté mohou využít hotelové restaurace „Yala“, které nabízí mnoho forem stolování.
Hotel také disponuje 24 hodinovou asistenční službou, doktorem na vyžádání, telefonem, prádelnou,
bezpečnostní službou 24 hodin denně, trezorem, wi-fi připojením a lázněmi. Některé služby v tomto hotelu
mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  25 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Bar 24 hodin 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

      



   Satelitní TV    Radiopřijímač    Minibar 
  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ 142,4 km

AHUNGALLA - STŘED MĚSTA 151,4 km

BENTOTA - STŘED LETOVISKA 156,8 km

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 158,9 km

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 186,9 km

LETIŠTĚ - BANDARANAIKE INTERNATIONAL
AIRPORT

196,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

